

Villa for sale in Torrevieja

995.000 €

Reference: AC10892 Soveværelser: 5 Badeværelser: 4 Plot Size: 700m² Byg Størrelse: 563m²





Costa Blanca South, Torrevieja

Hvilken perle! Bygget med kvalitetsmaterialer, denne rummelige villa med 5 soveværelser og 4 badeværelser, kun 100 meter fra havet, udstråler klasse og raffinement. Denne bolig er også muligt at købe med LEJE-TIL-KØB-formlen. Spørg om betingelserne. Når du kommer ind på domænet, vil du bemærke, at her er valgt en tidløs, fornem arkitektonisk stil. Samtidig er der også taget højde for enhver komfort, bruger- og vedligeholdelsesvenlighed. Rummelige overdækkede terrasser har udsigt til den lige så rummelige swimmingpool med et rigtigt børnepoolområde, ved siden af er der også en skøn grill - udekøkken og en praktisk udendørs bruser.

Fra forterrassen har du på den ene side et skydevindue, der giver adgang til det rummelige køkken med komfortabelt bryggers og på den anden side et skydevindue, der giver adgang til opholdsrummet, den flotte dobbelte hoveddør giver adgang til det centrale del af huset, hvor den rummelige trappe og den komfortable elevator forbinder alle etager.

De smukke træudskæringer og materialer af høj kvalitet blev brugt i hele huset, inklusive de smukke marmor balustrader, der er blikfang.

STUEETAGE Gennem entréen, der er åben til 1. sal, er køkkenet og bryggers, et soveværelse og et gæstebadeværelse tilgængelige på venstre hånd. I midten finder du et rummeligt soveværelse med en-suite badeværelse og til højre gennem dobbeltdørene spiseplads og lounge.

1. SAL En skøn repos med adgang til både opgang og elevator giver adgang til 2 soveværelser til venstre, det ene på forsiden af huset har walk-in closet og udgang til terrasse, det ene på bagsiden af huset har et indbygget skab. Disse kan bruge et smukt gæstebadeværelse. Til højre er master soveværelset med flot walk-in closet og tilhørende rummeligt badeværelse. Et skydevindue giver også adgang til den rummelige forterrasse.

2. SAL Dette multifunktionelle rum, der er tilgængeligt via både en trappe og en elevator, er en reel merværdi for boligen. Udover et køkken - bar område er der en del åbent rum, der kan opdeles på flere måder. En Man-Cave eller ekstra tv-stue osv.

KÆLDERETAGE Tilgængelig i bil via en elektrisk port fra offentlig vej og via en svag skråning kan du køre til kælderen, som nemt kan rumme omkring 4 til 5 biler. Teknikrummet til svømmehallen og et aflåseligt depotrum findes også her. Elevator og trappeopgang giver adgang til resten af huset.

Dette hus i gåafstand fra havet er en perle, der skal ses. Tøv ikke og kontakt os for mere information om denne ejendom.



Funktioner:

Løfte op

Opbevaringsrum

Kælder